
UCHWAŁA NR VI.49.2019
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez 
Gminę Baruchowo oraz określenia granic obwodu publicznej szkoły podstawowej,

od dnia 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr V.43.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Baruchowo oraz określenie 
granic obwodu publicznej szkoły podstawowej, od dnia 1 września 2019 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i poz. 2203 oraz z 2018 r. poz. 1000, 
poz. 1290, poz. 1669 i poz. 2245

Id: 1371D2AE-569F-49D5-B7CD-6F9DE270F65B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 39 ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz.

996 z późn. zm.) ustalenie planu sieci publicznych szkół następuje po uzyskaniu pozytywnej opinii

Kuratorium Oświaty.

Z uwagi na brak w/w opinii uchylenie uchwały nr V.43.2019 z dnia 27 marca 2019 r. jest zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 1371D2AE-569F-49D5-B7CD-6F9DE270F65B. Podpisany Strona 1




